
 

   
 
Verksamhetsberättelse för ideell förening Röstånga Tillsammans, Svalövs Kommun,  
för år 2025,(Org.nr: 802445-9789).  
 
2025 är föreningens 18e verksamhetsår med följande aktiviteter, projekt och samarbeten: 

Projekt: Röstånga Mobilitetshubb är ett projekt som finansieras av Region Skåne och 
ingår även som en del av Interreg-projektet Green Mobility Shift, i samarbete med 
Skånetrafiken, flera universitet samt kommuner i Öresundsregionen. Bägge projekten 
avslutas under 2026. 

Under 2025 har projektet inlett ett samarbete med Röstånga energikooperativ för att 
utveckla en kooperativ mobilitetsmodell. Modellen kombinerar bilpool, hållbar 
energiförsörjning (el, solceller och laddinfrastruktur) samt digitala verktyg för bokning 
och administration. 

Ett flertal workshops har genomförts tillsammans med byborna. Ett samarbetsavtal 
mellan de två föreningarna har tagits fram, liksom ett samhällsnyttigt arrende av mark. 
Röstånga Konsthall som ägs av RUAB har valts som lokalisering, med ambitionen att 
platsen på sikt även ska rymma fler mervärden och former av resursdelning. 

Projektets nästa steg är att bygga upp en kooperativ bilpool med tre fordon, men 
invigning i juni 2026. 

--- 
Bygdebastun och Äpplemusten: Under 2025 har vår rullande bastu besökt 6 hushåll och 
event  i bygden. Äpplemusten har lånats ut till flera hushåll under året, under ledning av 
Anette NIlsson. 
--- 
Mötesplatsen på Billingevägen 11 
Under sensommaren så öppnade vi upp Mötesplatsen på fredagar, för möjligheten att fler 
ska kunna ta del av varandras kunskap genom att arbeta på samma plats, men också öppna 
upp för samtal direkt med styrelsen i Röstånga Tillsammans.  
 
Mötesplatsen är en tillgång för bygden och ligger strategiskt väl till, enkelt att komma förbi 
och hålla i en öppen aktivitet. Vi lånar också ut lokalen i första hand till initiativ eller 
verksamheter som håller i öppna aktiviteter och som stärker bygden. Ett sätt att testa vilka 
behov som finns och som önskar ta plats på Mötesplatsen.  
 
Aktiviteterna ska överensstämma med föreningens stadgar. 
 
Under hösten har vi haft många samtal och idéer som framkommit under dessa, 
spontanbesök, nätverksmöten med företagande kvinnor i bygden utöver ordinarie möten, 
studiebesök och aktiviteter som är mer specifikt bokade av någon som önskar en enkel 
samlingslokal för mer slutna initiativ.  
 
Mellan 1-13 besökare varje fredag. 



 

 
 
Resultatet är mer samtal, fler och andra engagerade bybor! Människor som kommer med 
idéer och initiativ, frågor, behov av bollplank, nybybor som önskar en inblick och överblick, 
nätverk samtal om möjliga utvecklingsfrågor där både föreningen och lokalen kan vara en 
resurs. 
--- 
I december ägnas ett avsnitt i uppskattade serien “Så byggdes Sverige” (SVT) till tema Byn 
och Röstånga var med som ett exempel på hur byn kan se ut i framtiden, kul! 
--- 
Föreningen redovisar för  2025 ett ekonomiskt resultat om - 38 086 SEK. 
--- 
Föreningens utvecklingsbolag Röstånga Utvecklings AB (svb) (RUAB) org.nr: 556851-3021, 
ägde ideell förening Röstånga Tillsammans per 2025-12-31 antal 47 738 st aktier av 50.000 
(95 %) tillsammans med ytterligare 470 aktieägare (organisationer och individer). Bolaget 
redovisar för 2025 en förlust om  - 242 286 SEK. 
 
RUAB (svb)s dotterbolag Röstånga Drift AB har under år 2025 varit vilande och redovisar en 
förlust om - 3 610 SEK.. 
--- 
Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret utöver årsmöte, 
konstituerande möte och andra utvecklings träffar kring projekt eller initiativ, på datum, 
2025-04-23, 2025-08-13, 2025-09-07, 2025-10-02, 2025-11-10 samt 2025-12-16. Vi har 
också hållit föredrag och tagit emot studiebesök - t ex från Malmö universitet och 
Folkhögskolor samt andra byalag, kommuner och projekt. 
 
2025 var vi medlemmar i Hela Sverige Skall Leva via Hela Skåne Skall Leva (regionalt) och 
HUT (Hållbar Utveckling Skåne). 
--- 
Styrelsen för 2025: 6 styrelsemedlemmar och 1 suppleant  
Anna Haraldson Jensen ordförande samt ledamöter: Nils Phillips, Josefin Burman, Isa 
Löfvendahl.  Eva Hartman och Jilda Hallin. Suppleant: Evie Soli 
 


